(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet
zaaksnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

A. Baten

1. aangetroffen middelen

kas
bank/giro

2. opbrengsten verkopen
directe kosten

rechten derden

netto opbrengst

3. debiteuren

prefaillissement
directe kosten
rechten derden
netto opbrengst
boedeldebiteuren
directe kosten

4. overige baten
boedelbijdragen failliet
creditrente boedelrekening

teruggave belastingdienst
overige boedelbijdragen

totaal

B. Reeds betaalde (boedel)kosten

salaris curator

verschotten (excl. publicatiekosten)
publicatiekosten

beheerskosten

boedelvordering UWV

totaal

C. Thans nog beschikbaar (A-B)

totaal A
totaal B

saldo boedelrekening per:

Administratie RNR Group B.V.

RNR Group B.V.
F.16.19.439
27-08-2019

mr. E. Boerwinkel
mr. P.M. Gunning

inclusief btw btw

€ =

€ =
£ =

€ 59.849,17 € 10.387,05

€ S 3

€ - -
€ 59.849,17

€ =

€ - - € -

€ - -

€ _

€ - € -

€ - € -
€ -

€ _

€ -

€ o

€ -
£ =
€ 59.849,17 € 10.387,05
€ - € -
€ - € -
€ =~ € "
€ 13.521,12 € 2.346,64
€ =
€ 13.521,12 € 2.346,64
€ 59.849,17
€ 13.521,12 -/-
€ 46.328,05

13 februari 2020 € 46.328,05

1171

13-02-2020



(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet RNR Group B.V.
zaaksnummer F.16.19.439

D. Nog te betalen (boedel}kosten

salaris curator

verschotten (excl. publicatiekosten)
publicatiekosten

beheerskosten

boedelvordering UWV

E. BTW
Af te dragen BTW
E. Definitief saldo

totaal C (inclusief BTW)
nagekomen baten

G. Saldo F uit te betalen aan

1. boedelschulden

salaris curator

verschotten (excl. publicatiekosten)
publicatiekosten

beheerskosten

2, af te dragen BTW
3. uwv
4. faillissementsaanvraag

5. hoog preferente crediteuren
Belastingdienst
uwy

6. laag preferente crediteuren
Uwv

€ =
De heer G. van Dalen

De heer M. Geurts

De heer G. Dengerink

De heer R. Geurts

Administratie RNR Group B.V. 111712

inclusief btw btw
€ 30.982,63 € 5.377,15
€ 1.239,31 € 215,09
€ - € -
€ - € -
€ -
€ 32.221,94 € 5.592,24
€ 2.448.17
€ 46,328,05
€ =
€ 46.328,05
€ 30.982,63
€ 1.239,31
€ -
€ »
€ 32.221,94
€ 2.448,17
€ -
€ -
€ 11.657,95
€ u
€ 11.657,95
€ &
€ _
€ -
€ &
€ -
€ =

13-02-2020



7. concurrente crediteuren € &
aantal

€ 46.328,05

Administratie RNR Group B.V. 11173 13-02-2020



